سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آتیه سازان میشا
سهامی خاص به شماره ثبت 424181

و شناسه ملی 10320762667

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو چهارم شماره ۲۱۳۴۱ تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحهپنج شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳95 5 شعبان ۱۴۳۷ ۱۲ مه ۲0۱۶

صفحه2

يادداشت میهمان
خبر ويژه

میلاد مسعود حضرت امام سجاد علیه السلام مبارک باد

* این طرح، بزرگترین مجتمع تولید بنزین یورو 4

در کشــور است که با پیشرفتی حدود 95 درصد

به دولت یازدهم تحویل داده شده بود.

* زیان سهامداران بورس روز بروز بیشتر می شود.

* معاون وزیر بهداشــت و درمــان: 11 هزار